

# 合同

编号: 11N01045542020242001

采购单位(甲方): 和静县哈尔莫敦镇人民政府

服务单位(乙方): 和静县七彩虹广告制作中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定,并严格遵循和静县国家机关、事业单位及(或)团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-和静县七彩虹广告制作中心的框架协议采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-和静县七彩虹广告制作中心的框架协议服务协议,就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-和静县七彩虹广告制作中心的框架协议服务事宜,双方经协商一致,签订本合同,以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位:元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	广告宣传	-	-	增值服务:安装拆卸,生产机器:国内机器,生产工艺:普通喷绘打印,制作时效:1-3天,原材料:环保材料	1	项	10700.00	10700.00
合同总价(元)				10700.00				
合同总价(大写)				壹万零柒佰元整				

## 二、付款方式

一次性付款

## 三、服务条款

哈尔莫敦镇广告清单								
序号	时间	名称	尺寸(厘米)	数量	单价(元)	金额(元)	材质或内容说明	备注
1	2021.6.28	木托奖牌	40厘米*60厘米	6	80	480	一等奖 二等奖 三等奖	
2		笑脸100周年		50	0.3	15	贴纸	
3	2021.12.28	门口防疫进入	30厘米*40厘米	1	40	40	PVC裱车贴	
4	2022.1.10	宣传牌	120*240厘米	4	500	2000	方管焊架子 筑牢共同体意识	
5		条幅	12米	12	10	120	龙腾社火队	
6		旗帜	3号(128*192)	10.2平方	150	150		
7		条幅	8米	8	10	80	庆元宵 促团结	
8	2022.3.6	锦旗	中号	1	130	130		
9	2022.5.15	喜迎二十大	1.5米*1.5米	1	180	180	车贴	
10	2022.5.7	铸牢民族团结共同体意识	1.9米*2.9米	2	440	880	灯布	
11		铸牢民族团结共同体意识	4米*4.12米	16.48	80元/平方	1318	灯布	
12	2022.5.24	宣传展板	1.2米*2.4米	2	480	960	方管焊架子粘灯布养老电信诈骗	
13		条幅	5米+5米	10	10	100	养老诈骗	
14		依法治疆长期建疆	5.3米*0.88米	2	373	746	广场舞台边灯布	
15		条幅	20米	20	10	200	铸牢中华民族共同体意识 喜迎党的十九大省力召开	
16		加强人居环境整治	5.02米*2.2米	11.05	80元/平方	883	灯布	
17	2022.6.5	基本农田保护区	5.2米*2.8米	2	1164	2328	灯布	
18	2022.9.11	条幅	9米	9	10	90	库尔勒加油	
合计: 10700元			大写: 壹万零柒仟元整					

甲方（公章）：

乙方（公章）：和静县七彩虹广告制作中心

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：和静县天鹅湖南路中海大厦第3间门面房

电话：

电话：13999629879

开户银行：

开户银行：中国银行股份有限公司和静县支行

账号：

账号：108258580932

签订日期：

签订日期：